年　   　　月　　   　日

管理組合役員各位へ

　　　　    　　 　　管理組合

　　　　　　　　       理事長
　第　　　期　　　回理事会を下記の通り、開催いたします。お忙しいこ

ととは存じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、出欠票を　　　　月　　    　日までに　　　　  　　へご提出下さい。

　●日時： 　   　月　　   　日（　    　曜日）　  ：　  　  ～　　  ：
●場所：

●議題：①

②

③

④

⑤
キリトリセン

　　　　　    　　　　　管理組合理事長殿

私は、　  　　月　　    　日　　   　曜日開催の第　　   　回理事会に

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （　        出席　     ・       　欠席　       　）します。

    　　　年　    　　月　　    　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　  　号室

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名　　　　　　　      　　   eq \o\ac(○,印)

理事会開催のお知らせ

理事会出欠票